CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4RE7X-0KF2M-Q1EQR-5KXN1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4RE7X-0KF2M-Q1EQR-5KXN1

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado SAÚDE DO TRABALHADOR E
PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: UM RELATO DE CASO do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JORDANA TRES DOS SANTOS, POLIANE DE LIMA GREGÓRIO,
SILVANA OLIVEIRA MACHADO E NATHALIA ZORZO COSTA foi aprovada no I Congresso Nacional
Multidisciplinar de Vigilância em Saúde: Ênfase na Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Saúde do
Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-line, que se realizará no período de 21 a 24 de outubro de
2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO